同法》等相关法律法规，甲、乙双方就鄂托克前旗 2022 年内蒙

古西部绒山羊集群项目采购相关设备（备案文号：鄂财购备字（电

子）【2022】QQ01296 号），经平等自愿协商一致，达成合同如

下：

一、合同文件

本合同所附下列文件是构成本合同不可分割的部分：

（一）合同格式以及合同条款

（二）中标结果公告及中标通知书

（三）招标文件

（四）投标文件

（五）变更合同

二、本合同所提供的服务以招标文件、投标文件要求的相关

服务要求为主。后附主要服务内容清单。

三、合同金额

本项目采购动态秤重仪、药浴车等设备，合同金额为人民币

玖拾玖万玖仟伍佰元整（999500.00 元）。

四、付款方式及时间

全部设备供货后，经检验、验收合格后，待财政资金到位后，

由甲方一次性拨付乙方全部资金。

五、提供服务时间、地点

1、服务期限：合同签订后 30 天内完成全部任务。

2、服务地点：鄂托克前旗上海庙镇绒山羊基地。

六、知识产权

乙方应保证甲方在中国境内使用标的物或标的物的任何一

部分时，免受第三方提出的侵犯其知识产权的诉讼。

七、验收

（一）乙方将标的物送达至甲方指定的地点后，由甲乙双方

一同验收并签字确认。

（二）对标的物的质量问题，甲方应在发现后向乙方提出书